
WROCŁAW GŁÓWNY - OSTRÓW WIELKOPOLSKI

Nr pociągu 67531/0 64543/2 60531/0 64545/4 67533/2 60551/0 60591/0 67535/4 64547/6 60553/2 67537/6 64549/8 60555/4 60533/2 67539/8 64553/2 64551/0 60535/4 67541/0 60537/6
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (D)
12 XII-10 III

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
25 XII

(D)
12 XII-10 III

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
25 XII

(1)-(7) (D)
12 XII-10 III

(C)
11 XII-11 III

(D)
12 XII-10 III

(D)
12 XII-10 III

(6)-(7)
11 XII-11 III

oraz
26 XII

6 I
oprócz
25 XII

(1)-(7)

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
25 XII

(1)-(4)
12 XII-9 III

oprócz
26 XII

5 I

(5)
16 XII-10 III

oraz
5 I

oprócz
6 I

(1)-(7)

(6)-(7)
11 XII-11 III

oraz
26 XII

6 I
oprócz
25 XII

(D)
12 XII-10 III

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
25 XII

(1)-(7)

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
25 XII

ze stacji
WROCŁAW GŁÓWNY p
WROCŁAW GŁÓWNY o 05:10 05:33 06:40 08:06 08:24 10:30 10:30 12:11 12:21 12:21 14:17 14:35 15:45 15:45 16:15 16:46 16:46 18:34 20:25 21:50
WROCŁAW MIKOŁAJÓW o 05:16 05:39 06:47 08:12 08:30 10:36 10:36 12:17 12:27 12:27 14:23 14:41 15:51 15:51 16:21 16:52 16:52 18:40 20:31 21:55
WROCŁAW SZCZEPIN o 05:19 05:41 06:50 08:15 08:33 10:38 10:38 12:20 12:29 12:29 14:25 14:44 15:54 15:54 16:24 16:55 16:55 18:42 20:34 21:58
WROCŁAW NADODRZE o 05:21 05:44 06:53 08:18 08:35 10:41 10:41 12:22 12:32 12:32 14:28 14:47 15:57 15:57 16:26 16:58 16:58 18:45 20:36 22:00
WROCŁAW SOŁTYSOWICE o 05:26 05:49 06:58 08:23 08:40 10:46 10:46 12:27 12:37 12:37 14:33 14:52 16:02 16:02 16:31 17:03 17:03 18:50 20:41 22:05
WROCŁAW PSIE POLE o 05:29 05:53 07:01 08:26 08:44 10:50 10:50 12:31 12:41 12:41 14:36 14:55 16:06 16:06 16:35 17:06 17:06 18:54 20:45 22:09
DŁUGOŁĘKA o 05:34 05:58 07:06 08:31 08:49 10:55 10:55 12:36 12:46 12:46 14:41 15:00 16:11 16:11 16:40 17:12 17:12 18:59 20:50 22:14
BOROWA OLEŚNICKA o | 06:04 07:11 08:36 08:54 11:00 11:00 12:41 12:51 12:51 14:46 15:05 16:16 16:16 16:45 17:17 17:17 19:05 20:55 22:19
OLEŚNICA p 05:46 06:11 07:18 08:43 09:01 11:06 11:06 < 12:57 12:57 14:53 15:12 16:22 16:22 16:51 17:23 17:23 19:12 21:01 22:25
OLEŚNICA o 05:56 06:12 07:22 08:44 09:12 11:07 11:07 < 12:58 12:58 15:03 15:13 16:23 16:23 17:00 17:24 17:24 19:13 21:11 22:26
OLEŚNICA RATAJE o 06:00 < < < 09:16 < < 12:49 < < 15:07 < < < 17:04 < < < 21:15 <
GRABOWNO WIELKIE o 06:14 09:30 13:05 15:21 17:18 21:29
TWARDOGÓRA o 06:26 09:37 13:17 15:27 17:24 21:36
PAWŁÓW WIELKOPOLSKI o 06:40 09:52 13:32 15:42 17:39 21:51
SOŚNIE OSTROWSKIE o 06:45 09:57 13:46 15:47 17:44 21:56
GRANOWIEC o 06:49 10:01 13:50 15:51 17:48 22:00
GARKI o 06:52 10:04 13:53 15:54 17:51 22:03
ODOLANÓW o 06:57 10:09 13:58 15:59 17:55 22:07
TARCHAŁY WIELKIE o 07:00 10:12 14:01 16:02 17:58 22:10
TOPOLA-OSIEDLE o 07:05 10:17 14:05 16:07 18:09 22:15
OSTRÓW WIELKOPOLSKI p 07:11 10:23 14:11 16:13 18:14 22:21
OSTRÓW WIELKOPOLSKI o

do stacji LUBLINIEC KLUCZBORK LUBLINIEC NAMYSŁÓW BIERUTÓW LUBLINIEC NAMYSŁÓW LUBLINIEC NAMYSŁÓW KLUCZBORK LUBLINIEC CZĘSTOCHOWA KLUCZBORK KLUCZBORK
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) o - odjazd

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu
(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p - przyjazd

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5

WROCŁAW GŁÓWNY
OSTRÓW
WIELKOPOLSKI

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2022-12-11
2023-03-11



OSTRÓW WIELKOPOLSKI - WROCŁAW GŁÓWNY

Nr pociągu 60561/0 76531/0 60563/2 60559/8 60565/4 76533/2 60567/6 46541/0 46543/2 76535/4 60569/8 60593/2 76537/6 46545/4 60571/0 76539/8 46547/6 76541/0 46549/8
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (D)
12 XII-10 III (1)-(7)

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
25 XII

(2)-(7)
11 XII-11 III

oraz
26 XII
oprócz

25,27 XII

(1)
12 XII-6 III

oraz
27 XII

oprócz
26 XII

(D)
12 XII-10 III

(D)
12 XII-10 III

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
25 XII

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
25 XII

(1)-(7) (D)
12 XII-10 III

(C)
11 XII-11 III

(D)
12 XII-10 III

(D)
12 XII-10 III

(6)-(7)
11 XII-11 III

oraz
26 XII

6 I
oprócz
25 XII

(1)-(7)

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
25 XII

(1)-(7)

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
25 XII

ze stacji KLUCZBORK KLUCZBORK NAMYSŁÓW KLUCZBORK KLUCZBORK LUBLINIEC LUBLINIEC NAMYSŁÓW BIERUTÓW LUBLINIEC KLUCZBORK LUBLINIEC LUBLINIEC
OSTRÓW WIELKOPOLSKI p
OSTRÓW WIELKOPOLSKI o 05:38 07:25 12:29 14:34 16:35 19:35
TOPOLA-OSIEDLE o 05:43 07:30 12:34 14:39 16:40 19:40
TARCHAŁY WIELKIE o 05:48 07:35 12:39 14:44 16:45 19:45
ODOLANÓW o 05:51 07:38 12:42 14:47 16:48 19:48
GARKI o 05:55 07:42 12:46 14:51 16:52 19:52
GRANOWIEC o 05:59 07:45 12:50 14:54 16:55 19:55
SOŚNIE OSTROWSKIE o 06:03 07:49 12:54 14:58 16:59 20:00
PAWŁÓW WIELKOPOLSKI o 06:08 07:54 12:59 15:03 17:04 20:05
TWARDOGÓRA o 06:24 08:10 13:15 15:29 17:25 20:30
GRABOWNO WIELKIE o 06:30 08:16 13:21 15:35 17:32 20:36
OLEŚNICA RATAJE o < 06:44 < < < 08:28 < < < 13:36 < < 15:49 < < 17:46 < 20:49 <
OLEŚNICA p 05:24 06:49 06:23 07:20 07:20 08:32 08:21 09:17 12:27 13:40 14:24 14:24 15:53 16:32 16:32 < 18:18 20:53 20:32
OLEŚNICA o 05:27 06:59 06:24 07:22 07:22 08:42 08:23 09:19 12:28 13:50 14:25 14:25 16:03 16:33 16:33 < 18:20 21:03 20:34
BOROWA OLEŚNICKA o 05:34 07:07 06:31 07:29 07:29 | 08:30 09:26 12:35 13:59 14:32 14:32 16:10 16:39 16:39 17:53 18:27 21:10 20:41
DŁUGOŁĘKA o 05:39 07:12 06:36 07:34 07:34 08:53 08:35 09:31 12:40 14:07 14:37 14:37 16:15 16:45 16:45 17:58 18:32 21:15 20:46
WROCŁAW PSIE POLE o 05:44 07:17 06:41 07:40 07:40 08:58 08:40 09:37 12:45 14:13 14:43 14:43 16:20 16:50 16:50 18:03 18:38 21:21 20:51
WROCŁAW SOŁTYSOWICE o 05:47 07:21 06:45 07:43 07:43 09:01 08:43 09:40 12:48 14:16 14:47 14:47 16:23 16:54 16:54 18:06 18:41 21:25 20:54
WROCŁAW NADODRZE o 05:52 07:26 06:50 07:48 07:48 09:06 08:49 09:45 12:53 14:21 14:54 14:54 16:28 17:00 17:00 18:11 18:47 21:30 20:59
WROCŁAW SZCZEPIN o 05:55 07:28 06:53 07:51 07:51 09:08 08:51 09:48 12:55 14:23 14:56 14:56 16:30 17:03 17:03 18:14 18:50 21:33 21:01
WROCŁAW MIKOŁAJÓW o 05:58 07:31 06:56 07:54 07:54 09:11 08:54 09:51 12:58 14:26 15:00 15:00 16:33 17:06 17:06 18:17 18:53 21:36 21:04
WROCŁAW GŁÓWNY p 06:03 07:37 07:02 08:00 08:00 09:17 09:00 09:56 13:04 14:32 15:06 15:06 16:38 17:12 17:12 18:23 18:59 21:41 21:10
WROCŁAW GŁÓWNY o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) o - odjazd

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu
(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p - przyjazd

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5


